
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U.2013.594.j.t. z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /Dz.U.2014.849.j.t. z późn. zm./ - Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich 

części: 

1) zajęte na potrzeby działalności kulturalnej, 

2) zajęte na realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

3) związane z zadaniem zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców w wodę i odprowadzaniem ścieków, 

4) związane z prowadzeniem działalności w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

5) stanowiące przedmiot bezpłatnego użyczenia na rzecz Miasta Jordanowa w celu zaspokojenia zbiorowych 

potrzeb wspólnoty. 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub 

ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2.  Traci moc uchwała nr XXII/168/2013 Rady Miasta Jordanowa z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 

 

mgr Krystyna Firek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2015 r.
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